

# Kirkhoff

**JK Holding af 2008 ApS**

CVR-nr. 30 24 65 00

**Årsregnskab**

**2022**

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 3                  |
| Revisors erklæring                               | 4                  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                     |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 7                  |
| Ledelsesberetning                                | 8                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |
| Resultatopgørelse                                | 13                 |
| Balance  | 14                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16                 |
| Noter  | 17                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** JK Holding af 2008 ApS  
Guldalderen 13  
Fløng  
2640 Hedehusene

**Direktion** Kim Juul Truelsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være finansielt holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat før skat, kr. 2.587.349, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventninger til 2023 er positive.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

| <u>Note</u>  | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr.  |
|--|------------------|----------------|
| Administrationsomkostninger  | (50.000)         | (62)           |
| <b>Resultat af primær drift</b>  | <b>(50.000)</b>  | <b>(62)</b>    |
| Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder<br>og associerede virksomheder | 3.791.558        | (3.280)        |
| 1 Andre finansielle indtægter  | 98.722           | 120            |
| Nedskrivning af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder                        | (1.092.203)      | (1.021)        |
| 2 Andre finansielle omkostninger   | (203.583)        | (145)          |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>2.544.494</b> | <b>(4.388)</b> |
| 3 Skat af årets resultat   | 42.855           | 18             |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>2.587.349</b> | <b>(4.370)</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                                       |                  |                |
| Overføres til overført resultat  | (1.236.213)      | (1.056)        |
| Overføres til reserve for opskrivning efter den indre værdis metode              | 3.823.562        | (3.314)        |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>2.587.349</b> | <b>(4.370)</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b> |   | 2022              | 2021          |
|----------------|---|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>    |   | kr.               | t.kr.         |
|                | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                   |               |
|                | Kapitalandele i dattervirksomheder          | 9.473.654         | 6.231         |
|                | Kapitalandel i associerede virksomheder     | 552.728           | 4             |
| 4              | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 10.026.382        | 6.235         |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>10.026.382</b> | <b>6.235</b>  |
|                | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                   |               |
|                | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 84.167            | 225           |
|                | Tilgodehavende hos associerede virksomheder | 1.800.307         | 527           |
|                | Udskudt skatteaktiv                         | -                 | 18            |
|                | Tilgodehavende selskabsskat                 | 61.507            | 259           |
|                | Andre tilgodehavender                       | 3.071.525         | 3.303         |
|                | Tilgodehavender i alt                       | 5.017.506         | 4.332         |
|                | Likvide beholdninger i alt                  | 140.840           | -             |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>5.158.346</b>  | <b>4.332</b>  |
|                | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>15.184.728</b> | <b>10.567</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2022                     | 2021                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                      |
| Anpartskapital   | 130.000                  | 130                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.531.058                | 5.707                |
| Overført resultat  | (2.282.329)              | (1.046)              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>7.378.729</u></b>  | <b><u>4.791</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 50.007                   | 50                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 7.754.592                | 5.602                |
| Anden gæld   | 1.400                    | 124                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>7.805.999</u>         | <u>5.776</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>7.805.999</u></b>  | <b><u>5.776</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>15.184.728</u></b> | <b><u>10.567</u></b> |

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger

7 Information om gennemsnitligt antal ansatte

**Egenkapitalopgørelse**

|                                  | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Reserve indre<br/>værdi<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022       | 130.000                     | 5.707.496                                 | (1.046.116)                  | 4.791.380        |
| Overført via resultatdisponering |                             | 3.823.562                                 | (1.236.213)                  | 2.587.349        |
|                                  | <b>130.000</b>              | <b>9.531.058</b>                          | <b>(2.282.329)</b>           | <b>7.378.729</b> |



**Noter**

|  | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                |                |               |
| Rente af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 9.841          | 54            |
| Rente af tilgodehavende hos associerede virksomheder | 31.450         | 30            |
| Rente af andre tilgodehavender                       | 57.431         | 36            |
|  | <b>98.722</b>  | <b>120</b>    |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>             |                |               |
| Rente pengeinstitutter                               | 15             | -             |
| Rente af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 195.478        | 139           |
| Rente af andre tilgodehavender                       | 8.090          | 5             |
|  | <b>203.583</b> | <b>144</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                     |                |               |
| Aktuel skat  |                | -             |
| Regulering af skat vedr. tidligere år                | 42.855         | 18            |
|  | <b>42.855</b>  | <b>18</b>     |

## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

|  |                           |                              | <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |
|--|---------------------------|------------------------------|---|---|
| Kostpris 1. januar 2022  |                           |                              | 438.161                                   | 89.167  |
| Tilgang i året   |                           |                              | -   | -   |
| Afgang i året  |                           |                              | (32.000)                                  | -   |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>  |                           |                              | <b>406.161</b>                            | <b>89.167</b>                                   |
| Reguleringer 1. januar 2022  |                           |                              | 5.792.961                                 | (85.465)  |
| Tilbageførte reguleringer kapitalandele overført til associerede virksomheder og afhændede kapitalandele |                           |                              | 32.000                                    | -   |
| Årets reguleringer   |                           |                              | 3.242.532                                 | 549.026   |
| <b>Reguleringer 31. december 2022</b>  |                           |                              | <b>9.067.493</b>                          | <b>463.561</b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>   |                           |                              | <b>9.473.654</b>                          | <b>552.728</b>                                  |
|  |                           |                              |   | <b>Værdi opta-<br/>under<br/>aktiver</b>        |
|  | <b><u>Egenkapital</u></b> | <b><u>Årets resultat</u></b> | <b><u>Ejerandel</u></b>                   |   |
| <u>Dattervirksomheder:</u>   |                           |                              |   |   |
| T Ejendomme ApS,<br>Hedehusene   | <u>3.152.951</u>          | <u>503.848</u>               | <u>100%</u>                               | <u>3.152.951</u>                                |
| NimTag Service A/S,<br>Taastrup  | <u>139.863</u>            | <u>139.863</u>               | <u>100%</u>                               | <u>139.863</u>                                  |
| Nimtag ApS,<br>Hedehusene  | <u>6.801.112</u>          | <u>2.908.316</u>             | <u>90%</u>                                | <u>6.121.000</u>                                |
| Pilenborg Pro Painting ApS,<br>Hedehusene  | <u>117.335</u>            | <u>(36.594)</u>              | <u>51%</u>                                | <u>59.839</u>                                   |

## Noter

---

### 3. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

|                                      | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Værdi opta-<br/>under<br/>aktiver</u> |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|--|
| <u>Associerede virksomheder:</u>     |                    |                       |                  |  |
| Nim VVS ApS,<br>Hedehusene           | 1.105.455          | 1.105.456             | 50%              | 552.778                                  |
| Hvalsøvej 4 Osager ApS<br>Hedehusene | (52.031)           | (59.435)              | 50%              | -  |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders bankgarantier, t.kr. 19.698 samt dattervirksomheders og associerede virksomheders bankgæld t.kr. 11.020.

Endvidere har selskabet kautioneret for en dattervirksomheds gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.669.

Herudover har selskabet kautioneret for tredjemands gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.459.

### 6. Pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets selvskyldnerkaution for dattervirksomheders og associerede virksomheders bankengagement, t.kr. 11.020 har selskabet pantsat samtlige kapitalinteresser i dattervirksomheder og associerede virksomheder til en bogført værdi på t.kr. 10.026.

### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           | 0           |